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NGAzDrejtoria pdr Urbanizdm dhe Planiftkim Hapdsinor

SUBJEKTI: Njoftim

Lidhur me k€rkesiin tuaj p€r ankesat e parashtruara pOr problemet,dukurit dhe shqet6simet n€
qytet,lagje,komunitet,shkolld,park etj Shiirbimit te DUpH-sii l€shon k€te:

NJOFTIM
N€ baz€ t0 evidencOs q€ posedon Shtirbimi i Drejtoris0 pdr Urbaniz€m dhe Planifikim Hap€sinor,sa i

p€rket shqetesimeve tuaja dhe kdrkesave p6r dukurit€ negative n€per qytet,lagje,komunitet,shkolle,park etj
,neve si organ te gjitha k€rkesave i kemi dh€nii pergjigje nd€rsa.

Sa i p€rket pyetjes konkrete p6r nddrtimet e larta. ._

ndertimit piir objektet kolektive tE banimit i ka leshuar konform Planeve Rregulluese Uibane n€per
lokacionet n€ t€ cilat jan6 nd€rtuar ato objekte-(psh, nE lagjen ,,Jeni Mahalla,, ,,eeirdra e re,, ,,Atmejdan,,
eti)

Nd6rsa sa i pdrket shqetesimit p6r rastet e mbinddrtimit apo edhe bllokimit te mrg€ve si dhe
uzurpimit t€ pronave komunale giithashtu ju.

-Informojm€ se neve si shErbim edhe pse kemi pasur disa k€rkesa p€r mbi-nd6rtim pik0risht
asnie rast nuk kemi lEshrrer leie nts' -hi-n.16'+i-

p€r ato
lokacione tE cilat i keni specifikuara edhe juve,n€


